年度
	2022

	编号

汉江师范学院

2022年度重大专题研究项目

任 务 书

	专题类别

	专题1

	项目名称

	项目负责人

	填表日期

	年 月 日

汉江师范学院

2021年修订版

科研承诺书
    我保证，本任务书各项内容的填写是真实、准确的。如果获准立项，我承诺以本任务书为有约束力的协议，遵守科研道德，自觉杜绝科研不端行为，遵守学校的有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。学校有权使用本表所有数据和资料。
                             项目负责人（签章）：
                                    年   月   日
一、项目基本情况表

	（一）项目情况

	项目名称

	主 题 词

	研究类型

	A．基础研究
	B．应用理论研究
	C．应用研究

	预期成果形式
	可多选
	A．国家发明专利B．标准C．调研报告D．咨政建言

E．技术应用F．工程方案G. ．科技成果转化

	预期成果字数
	千字
	计划完成时间
	年 月 日

	（二）项目负责人情况

	负责人姓名

	性别

	出生年月

	职称/职务

	学历

	学    位

	专业方向

	联系电话

	电子邮箱

	（三）课题组成员情况

	序

号
	姓 名
	学历
	职称/职务
	所属部门
	专业方向
	项目分工
	个人签名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	（四）项目研究内容及意义（摘要，限300字以内）

二、项目论证设计

	（一）研究内容：本课题的研究对象、框架思路、重点难点、拟解决的关键问题、主要目标、研究计划及其可行性等。

	（二）项目的组织实施方案：组织分工，研究进度安排及完成时间，保障措施等（包括拟组织的重要学术交流活动、合作与交流计划等）

	（三）创新之处：在学术思想、学术观点、研究方法等方面的特色和创新。

	（四）项目的验收时间及形式：成果形式、使用去向及预期社会效益等。

	删除红字后填写
项目研究周期为1年。预期研究成果主要以高水平咨政建言、调研报告、国家发明专利（3年）、标准、工程方案、技术应用、科技成果转化为主。

咨政建言、调研报告类成果应获市级（含）以上领导肯定性批示，市级（含）以上领导的一般性批示应有相关市直部门的正式应用、采纳证明文件。科技成果转化后形成的产值、利润和经济效益（经相关政府部门鉴定、审计或有资质的第三方评估机构出具的评估报告）。
验收形式一般为：专家组鉴定

三、签订任务书各方
甲方（汉江师范学院科研处）：
主管负责人（签字）

公  章
年    月    日
乙方（项目负责人签字）：
年    月    日

1
2